
                             UCHWAŁA Nr VI/53/2011 
                                  RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 
                                  z dnia 24 maja 2011r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności.  
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  
z późn. zm.)  uchwala się,  co następuje:  
 
§ 1.1.Rada Miejska w Sompolnie wyraża zgodę na ustanowienie nieodp łatnej służebności 
przejazdu i przechodu przez nieruchomość oznaczoną numerem ewidencyjnym działki 376/13 
o pow. 0.04 ha położoną w obrębie geodezyjnym Wierzbie gmina Sompolno stanowiącą 
własność Gminy Sompolno – wzdłuż jej granicy z działką oznaczoną  numerem 
ewidencyjnym  345/2  na rzecz każdoczesnego właściciela działki gruntu, która powstanie z 
podziału nieruchomości oznaczonej aktualnie numerem ewidencyjnym 376/29  i która na 
mapie z projektem  podziału tej nieruchomości  oznaczona jest numerem 376/32. 
2.Mapa z projektem podziału nieruchomości numer 376/29 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
                                                                                             PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                               RADY MIEJSKIEJ  
                                         
                                                                                             Ryszard  Nowakowski  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały  Nr VI/53/2011   Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia  24 maja 2011r. 
w  sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie s łużebności . 
 
 W związku z projektem podziału działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 376/29 
o powierzchni 0.2728 ha położonej w obrębie geodezyjnym Wierzbie stanowiącej własność 
Gminy Sompolno i projektowanym wydzieleniem działki 376/32 o pow.0.0063 ha, do której 
brak jest dostępu do drogi publicznej ustanawia się prawo przejazdu i przechodu na rzecz 
każdoczesnego właściciela nieruchomości. 
Służebność ustanawia się na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 376/13  o pow. 0.04 
ha  stanowiącej również  własność Gminy Sompolno  wzdłuż   jej granicy z działką  
oznaczoną numerem ewidencyjnym 345/2.       
 Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie uchwały w/w treści uważa s ię za 
zasadne. 
 
                                                                                                     PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ  
                                         
                                                                                                     Ryszard  Nowakowski  
 

 


